1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 083/2020-COGEPS

ALTERAÇÃO DA COMPOSIÇÃO DA BANCA

EXAMINADORA DO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR,

POR PRAZO DETERMINADO NA UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais e

considerando o Edital nº 080/2020-GRE, de 16/09/2020;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A alteração da composição provisória da banca examinadora do 1º processo

seletivo simplificado – PSS1-2020-DOCENTES, conforme segue:

CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

Art. 2º - Demais informações do Edital nº 080/2020-COGEPS, permanecem inalteradas.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 18 de setembro de 2020.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Área de conhecimento: Contabilidade Geral

006.986.069-65 Fabíola Graciele Besen Mestre

045.196.039-43 Vinícius Abílio Martins Doutor

398.105.859-34 José Antônio Cescon Doutor

836 555 909 97 Valdir Serafim Junior Mestre